
SLEZSKA 
UNIVERZITA
FAKULTA VEŘEJNÝCH 
POLITIK V OPAVĚ

I. Změna
Rozhodnutí děkana č. 4/2021

Odevzdávání tištěné verze kvalifikační práce

Vydáno v Opavě, duben 2022



SLEZSKA 
UNIVERZITA
FAKULTA VEŘEJNÝCH 
POLITIK V OPAVĚ

I. Změna
Rozhodnutí děkana č. 4/2021

Odevzdávání tištěné verze kvalifikační práce

Cl. 1

Rozhodnutí děkana č. 4/2021 Odevzdávání tištěné verze kvalifikační práce se mění takto:

1) V ČI. 2 odst. 2) zní;

„ 2) Zvýše uvedeného důvodu stanovuji pro odevzdávání tištěné verze kvalifikační práce 
následující postup:
„ Student vloží ve stanoveném termínu pouze elektronickou verzi kvalifikační práce do IS SU (včetně 
vloženého Zadání BP/DP nepodepsaného vedoucím pracoviště). Dva výtisky kvalifikační práce 
přinese student až ke státní závěrečné zkoušce, aby je měli členové komise k dispozici. Tyto výtisky 
budou studentovi po obhajobě vráceny. Nedodržení termínu odevzdání kvalifikační práce do 
IS SU má za následek to, že student může svoji kvalifikační práci obhajovat až v nejbližším 
dalším řádném termínu státních závěrečných zkoušek, následujícím po termínu, u něhož 
nebylo dodrženo datum odevzdání “ “

2) Odstavce 1) a 3) ČI. 2 zůstávají beze změny.

ČI. 2
Závěrečné ustanovení

1) Tato I. Změna nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění.

V Opavě dne 25. 4. 2022



Součást univerzity: Fakulta veřejných politik v Opavě
Označení: Rozhodnutí děkana
Číslo: I. změna Rozhodnutí děkana ě. 4/2021
Název normy: Odevzdávání tištěné verze kvalífíkaění práce
Schvaluje: prof. PhDr. Rudolf Žáček, Dr.
Derogace:
Platnost od: 25. 4. 2022
Účinnost od: 25. 4. 2022
Datum vydání: 25. 4. 2022
Vydává: děkan FVP SU v Opavě
Zpracoval: Mgr. et Mgr. Marta Kolaříková, Ph.D.
Spolupracoval: Bc. Klára Kostřibová
Počet stran: 1
Počet příloh: -
Způsob zveřejnění Veřejná ěást internetových stránek/íntranet


